
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 04 de janeiro de 2024  

	

1	
	

 
Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00044/2023 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para aquisição de 

material odontológico para manutenção da demanda da secretaria 

de saúde da Prefeitura Municipal de Piancó – PB, durante o 

exercício de 2024. 

Vencedoras: APOGEU CENTER COMERCIAL DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN - EPP – CNPJ 

02.911.193/0001-68, com o valor global R$ 17.264,00 (dezessete 

mil, duzentos e sessenta e quatro reais), DENTALMED 

PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – CNPJ 34.698.454/0001-

08, com o valor R$ 19.449,80 (dezenove mil, quatrocentos e 

quarenta e nove reais e oitenta centavos), DENTEMED 

EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA-EPP – CNPJ 

07.897.039/0001-00, com o valor global R$ 10.640,00 (dez mil e 

seiscentos e quarenta reais), FAROMED COMERCIO DE 

MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – CNPJ 

39.500.536/0001-01, com o valor R$ 2.593,50(dois mil, 

quinhentos e noventa e três reais e cinquenta centavos), K C L 

COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA – CNPJ 42.890.879/0001-34, K C L 

COSTA COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA – CNPJ 42.890.879/0001-34, com valor 

global R$ 338.958,95 (trezentos e trinta e oito mil, novecentos e 

cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos), 

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 

HOSPITALARES LTDA - ME CNPJ 09.478.023/0001-80, com 

o valor global R$ 23.833,70 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e 

três reais e setenta centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00045/2023 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para aquisição de 

materiais de consumo e equipamentos de elétrica, hidráulico e 

engenharia, destinados a manutenção das secretarias da Prefeitura 

Municipal de Piancó – PB, durante o exercício de 2024. 

Vencedoras: DANIEL KIM 45225686818 – CNPJ 

46.452.081/0001-61, com o valor global R$ 22.100,00 (vinte e 

dois mil cem reais), EPI EMPRESA DE IRRIGACAO LTDA – 

CNPJ 48.462.564/0001-72, com o valor R$ 20.727,20 (vinte mil 

e setecentos e vinte e sete reais), HIDROPLAST INDUSTRIA E 

COMERCIO LTDA – CNPJ 69.939.239/0001-28, com o valor 

global R$ 208.897,00 (duzentos e oito mil e oitocentos e noventa 

e sete reais), IRMAOS MIGUEL LTDA – CNPJ 

02.261.838/0001-64, com o valor global R$ 2.660.825,69 (dois 

milhões, seiscentos e sessenta mil, oitocentos e vinte e cinco reais 

e sessenta e nove centavos), MACROMMERCE LTDA – CNPJ 

47.977.771/0001-05, com o valor global R$ 477.658,18 

(quatrocentos e quarenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e oito 

reais e dezoito centavos), NORTHWEST MÁQUINAS E 

FERRAMENTAS LTDA – CNPJ 37.247.494/0001-13, com o 

valor global R$ 4.542,60 (quatro mil, quinhentos e quarenta e dois 

reais e sessenta centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

EXTRATO 



	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 04 de janeiro de 2024  

	

2	
	

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00046/2023 
 

Objeto: contratação de empresa especializada para aquisição de 

frutas e verduras destinados a manutenção das secretarias da 

Prefeitura Municipal de Piancó – PB, durante o exercício de 2024. 

Vencedoras: JEANE DULCE DE SOUZA SILVA- ME – CNPJ 

29.410.698/0001-03, com o valor global R$ 527.060,85 

(quinhentos e vinte e sete mil, sessenta reais oitenta e cinco 

centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00047/2023 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de água mineral destinado a todas as Secretarias do Município de 

Piancó-PB, durante o exercício de 2024. 

Vencedoras: POLYANA MARTINS FERREIRA 10105834416 

MEI – CNPJ 40.280.195/0001-95 com o valor global R$ 

76.924,50 (setenta e seis mil, novecentos e vinte e quatro reais 

cinquenta centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 
 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00048/2023 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 

gêneros alimentícios destinados a todas as Secretarias do 

Município de Piancó-PB, durante o exercício de 2024. 

Vencedoras: JOSE RAYONE GRACIANO DA SILVA- ME – 

CNPJ 08.046.825/0001-59, com o valor global R$ 587.740,12 

(quinhentos e oitenta e sete mil, setecentos e quarenta reais doze 

centavos), MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - 

ME – CNPJ 30.597.577/0001-93, com valor global R$ 

2.045.079,52(dois milhões, quarenta e cinco mil, setenta e nove 

reais e cinquenta e dois centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   
 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 
 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00050/2023 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecer 

produtos e serviços com a troca de óleos para manutenção 

periódica de veículos, vulcanização e troca de pneus, atendendo a 

manutenção das secretarias do Município de Piancó-PB, durante 

o exercício de 2024. 

Vencedoras: ANTONIO MARCOS PADRE BADU - ME – CNPJ 

23.937.523/0001-64 com o valor global R$ 506.172,69 

(quinhentos e seis mil, cento e setenta e dois reais sessenta e nove 

centavos). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 



	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIV – Edição Extra, 04 de janeiro de 2024  

	

3	
	

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00055/2023 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar 

serviços de impressão e instalação de comunicação visual 

destinados a todas as Secretarias do Município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2024. 

Vencedor: PB SIGNS COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, 

CNPJ: 48.052.079/0001-20, com valor global: R$ 1.424.500,00 

(Um Milhão, Quatrocentos e Vinte e Quatro mil e Quinhentos 

reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei. 

Estando convocada para assinar termo contratual.   

 

Piancó-PB, 04 de Janeiro de 2024. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 


